فعالیت های WHO موضوعات زیر را در سطح جهانی هدف قرار می دهد:

- جلوگیری از افزایش آمار ابتلا به هیپاتیت، ترویج توصیه های WHO در راستای آزمایش، درمان و خدمات مراقبتی
- مناسب ترین فعالیت های اجرایی و افزایش پوشش جهانی بهداشت در زمینه هیپاتیت
- بهبود همکاری و سرمایه گذاری در فعالیت های مبارزه علیه هیپاتیت

در تاریخ ۱۵ مارس ۲۰۱۷ (۲۵ اسفند ۱۳۹۵)، شبکه هیپاتیت ایران به عنوان نماینده رسمی کشور ایران، در سازمان جهانی هیپاتیت (WHA) انتخاب شد. این سازمان ارتباط رسمی با سازمان جهانی بهداشت دارد. شبکه هیپاتیت ایران در این سازمان دارای حق رای بوده و از فعالیت های آن می توان به مواردی مانند: برگزاری کنگره های بین المللی هیپاتیت، برنامه های آموزشی جهت ارتقای دانش عمومی و همکاری با شرکت های دارویی اشاره نمود.